consumo mediato e imediato. Não serão permitidos defeitos de 
natureza física ou mecânica, que afete a sua aparência; a casca e a 
polpa deverão estar intactas e firmes. O veículo de entrega 
deverá estar de acordo com as normas sanitária. Kg 

TOTAL 

R$ 202.664,00 (duzentos e dois mil e seiscentos e sessenta e quatro reais) 

RAZÃO SOCIAL MARINES AZEVEDO DE MEDEIROS - ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ N° 03.955.357/0001-11 

ENDEREÇO 
R JOAO CLEMENTINO DOS SANTOS, 09, “A” FUNDOS – BAIRRO MALVINAS, MUNICÍPIO DE CAMPINA 

GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA

[...]

químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno 
atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja 

entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima 
de 24 horas após entrega 

KG 21.560 R$ 5,50 

TOTAL 

R$ 118.580,00 (cento e dezoito mil e quinhentos e oitenta reais) 

RAZÃO SOCIAL MERILUCIA DA SILVA – ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ N° 12.673.901/0001-23 

ENDEREÇO 
RUA JOSÉ RAMALHO COSTA, N° 126 – CENTRO 

MUNICÍPIO DE ESPERANÇA, ESTADO DA PARAÍBA 
CEP: 58.135-000 

TELEFONE/EMAIL (83) 9 8700-3829 / mercadinho.merilucia@hotmail.com

[...]

contendo 500g. Com ausência de sujidade, parasitos e larvas, de 
acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Embalagem com 

dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de 
fabricação e prazo de validade. 

UND 10.000 R$ 1,35 

TOTAL R$ 479.334,20 (quatrocentos e setenta e nove mil, trezentos e trinta e quatro reis e vinte centavos) 

RAZÃO SOCIAL GENICLEA DA SILVA LIMA – ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ N° 17.533.557/0001-90 

ENDEREÇO 
RUA DOUTOR ANTONIO AS, 228, CENTRO – MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA PARAÍBA 

CEP: 58.400-227

[...]

envasado para a distribuição no comércio em geral. Com acidez 
de 4,15%. Embalagem plástica/garrafa pet, sem corantes, sem 

essências. E sem adição de açúcares. De acordo com a rdc 
n°276/2005. Embalagem 500ml 

UND 9.440 R$ 0,90 

TOTAL 

R$ 692.103,99 (seiscentos e noventa e dois mil, cento e três reais e noventa e nove centavos) 

RAZÃO SOCIAL LCMR COMERCIO EIRELI - ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ N° 19.309.495/0001-63 

ENDEREÇO 
RUA SERGIPE, 1789 A, BAIRRO LIBERDADE – MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE. ESTADO DA PARAÍBA 

CEP:

[...]

e especiarias, tais como cravo, Ucanela e gengibre. Embalagem 
dizeres de rotulagem, conteúdo nutricional, data de fabricação e 
prazo de validade, registro no órgão competente. Acondicionado 
em embalagem transparente, original de fabrica contendo 480g. 

UND 10.000 R$ 3,86 

TOTAL R$ 319.582,42 (trezentos e dezenove mil, quinhentos e oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos) 

RAZÃO SOCIAL DISTRIBUIDORA FF DE ALIMENTOS LTDA – ME 

CADASTRO NACIONAL DE PESSOAS JURÍDICAS – CNPJ N° 19.447.850/0001-60 

ENDEREÇO 
RUA JULIETA GONCALVES RESENDE, 46, BAIRRO JOSÉ AMÉRICO DE ALMEIDA – MUNICÍPIO DE